Prod. Hosp. e Ondot. Ltda. (Itens: 07, 08 e 17). Vigência:
01/12/15 a 29/11/16. Ata nº. 363/2015 - Contratada: 11.091.026/0001-
09 - Mira Com. e Serv. Ltda. (Itens: 01, 03, 05, 21, 22, 25, 27, 28, 30
e 34). Vigência: 09/12/15 a 29/11/16. Valor Global R$ 631.973,70
(seiscentos e trinta e um mil novecentos e setenta e três reais e setenta
centavos).

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 058/2015. Proc.: 23070.003391/2015-81. Contratante:
UFG - CNPJ: 01.567.601/0001-43. Contratada: Fundação de Apoio à
Pesquisa - FUNAPE. - CNPJ: 00.799.205/0001-89.